[bookmark: _GoBack]Requerimento Nº 1567/2016.

Solicitamos cópia da ata e da gravação referente à reunião do Conselho Municipal de Meio Ambiente realizada na Sala Ivan Fleury Meirelles no dia 19 de outubro que tratou do projeto que define a área que abrange a Fonte Sônia.

Senhor Presidente,

Considerando que o projeto que define o futuro de 2,5 milhões de metros quadrados da área que abrange a Fonte Sônia foi discutido na quarta-feira, 19, pelo Conselho Municipal de Meio Ambiente, e a  reunião ocorreu na Sala Ivan Fleury Meirelles;

Conforme Regimento Interno Artigo 199 o vereador Israel Scupenaro, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário, respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Solicitamos cópia da ata e da gravação da reunião realizada em 19 de outubro pelo Conselho de Meio Ambiente.

Justificativa

Trata se de assunto de interesse publico.

Valinhos, aos 24 de Outubro de 2016.

Israel Scupenaro
Vereador PMDB